
UCHWAŁA NR XVII/171/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia dróg nr 1947D, 1948D i 1949D kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 10 ust. 5c w związku z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące drogi, przebiegające na terenie gminy Żórawina: 

1) droga powiatowa nr 1947D - relacji Milejowice - Wilkowice; 

2) droga powiatowa nr 1948D - relacji Krajków - Polakowice; 

3) droga powiatowa nr 1949D - relacji Polakowice - Stary Śleszów. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapach stanowiących załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: B015B0E3-6CAF-42B8-84D6-AA8F4D374061. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/171/20 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie pozbawienia  

dróg nr 1947D, 1948D i 1949D kategorii drogi powiatowej 
 
 
 

 
 
 
  

ODCINKI DRÓG POZBAWIANE KATEGORII DROGI POWIATOWEJ  
 
 

Id: B015B0E3-6CAF-42B8-84D6-AA8F4D374061. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

